CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

NOTA DE ESCLAEECIMENT0

CONCURS0 PÚBLICO -EDITAL N° 01/2021

A Câmara Municipal de Jacareí esclarece que a suspensão das inscrições para o Concurso Público

para provimento  de  cargos  efetivos -Edital  n°  01/2021  -foi  motivada por  questões  de  ordem

contratual  junto  ao  Banco  do  Brasil,  referente  ao  processamento  dos  boletos  gerados  para  o

pagamento da taxa de inscrição, sendo necessário readequar o ajuste firmado entre as partes.

Tal situação já foi resolvida e as inscrições serão reabertas a partir da próxima segunda-feira, dia s

de fevereiro de 2021 .

A suspensão não comprometeu os pedidos de inscrições já realizados pelos candidatos e estes estão

confimados, assim como os pagamentos já efetuados. Aqueles que possuem o boleto e ainda não

fizeram o pagamento, podem fazê-1o nomalmente (não será necessário emitir novo boleto).

A Comissão do Concuso fará a readequação do Cronograma das Atividades (item 5 do Edital), que

será diwlgado em breve.

Atenciosamente,

Jacareí-SP, 5 de fevereiro de 2021.

É,Í:
amara

PAULO E
Presi

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74  -CENTRO -JACAREí -SP  -   CEP 12.327-901   -TEL.: (12) 3955-2200